

56 Plzeň-město

Příloha k objednávce č. : 8500004528

OS	Název zastávky	IDP	Počet ks								
			E (500x200)		IJ 4b		Tabule pro jízdní řády				
			plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	
1.	Plzeň, Dolní Vlkyš	001		1		1				1	
2.	Plzeň, Rozcestí Černice	001	1	1	1	1					1
3.	Plzeň, Bolevec	001	1		1			1			
4.	Plzeň, Nová Hospoda	001	1		1		1	1			
5.	Plzeň, Lhota Sinor	001	1	1	1	1				1	
6.	Plzeň, Lhota	001		1		1				1	
7.	Plzeň, Chaty Lhota	001	1	1	1	1				1	
8.	Plzeň, Lesní závod	001	2		2						
9.	Plzeň, Košutka	001	2		2						
10.	Plzeň, Lom Dubová hora	001	2		2						
11.	Plzeň, U Viaduktu	001	2		2						
12.	Plzeň, NC Úněšovská	001		2		2					2
13.	Plzeň, Radobyčická	001	2		2		1	2			2
14.	Plzeň, Božkov	001	2		2						
15.	Plzeň, Doubravka	001	1		1						
16.	Bušovice	041/042	3	1	3	1				1	
17.	Bušovice, konečná	041		1		1				1	
18.	Dýšina, Armaturka	041		2		2				2	
19.	Dýšina, náves	041		2		2				2	
20.	Dýšina	041		2		2				2	
21.	Dýšina, u viaduktu	041		2		2				2	
22.	Dýšina, Nová Huť	041		1		1				1	
23.	Dýšina, gen. Pattona	041		1		1				1	
24.	Dýšina, Škoda Engineering	041		1		1				1	
25.	Chrást, Lidový dům	041	1	1	1	1				1	
26.	Chrást, ZŠ	041	2		2						
27.	Chrást, rozvodna	041	2		2						
28.	Kyšice	041		2		2				2	
29.	Kyšice, ObÚ	041		2		2				2	
30.	Na Samotě	001		2		2				2	
31.	Smědčice	041	1	1	1	1				1	
32.	Zábělá	001		2		2				2	
33.	Plzeň, Rozcestí Újezd	001		1		1				1	
34.	Nad Hrádkem	001		2		2				2	
35.	Kyšice, rozc. 1.0	042/041	1		1						
36.											
37.											
38.											
39.											
40.											
41.											
42.											
43.											
44.											
45.											
46.											
47.											
48.											
49.											
50.											
51.											
52.											
53.											
54.											
55.											
56.											
			28	33	28	33	2	4	30	5	

Cena za MJ	210,00	220,00	375,00	388,00	142,00	200,00	196,00	280,00
Cena celkem	5880,00	7260,00	10500,00	12804,00	284,00	800,00	5880,00	1400,00
Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice								
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10	Počet ks	30	Cena za MJ	6,00	Cena za položku	180,00	Cena Σ	3970,00
AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10		170		19,00		3230,00		
		10		56,00		560,00		
Cena za dodávku (Kč)	48 778,00							
DPH 21%	10 243,38							
Cena vč. DPH	59 021,38							

Vyhotovil :

Dne :

06.V